Bostadsbolagskoncernen
Resultatrakning, Tkr

Hyresintakter

Forvaltningsintakter

Summa intakter

Driftkostnader

Planerade underhallskostnader
varav: hyresgaststyrt lagenhetsunderhall
varav: standardhdjande tillvalsprodukter
Fastighetsskatt
Avskrivningar i forvaltningen

Summa kostnader fastighetsférvaltningen
Centrala kostnader, inkl avskrivningar
Jamfoérelsestdrande poster

Ovriga rorelseintakter- och kostnader
RORELSERESULTAT

Finansnetto

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Styrelsehandling
20171023
Bilaga 10a

Utfall 2017 Prognos 3 2017

Jan- sep

1313641
17 541

1331182
-567 703
-204 296

-39 950
-25 656
-28 388
-206 098
-1 006 485
-34 870

0

2482

292 309
-80 942

211 367

Jan- sep

1313830
17674

1 331 504
-573 040
-210 987

-40 605
-25 130
-28 625
-206 091
-1 018 743
-35 384

0

2777

280 154
-80 446

199 708

Avvikelse

Utfall/prog 3

-189
-133

-322

5 337
6 691
655
-526
237

-7

12 258

514

-295

12 155

-496

11 659



